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12.28 Production de gaz naturel' par province, et valeur totale, 1969-75 (fin) 

Année 

1969 
1970 
1971 
1972 
1973 
1974 
1975P 

Province ou territoire 

Colombie-E 

Quantité 
millions 
dept' 

301.998 
326.565 
342.909 
432.132 
469.253 
405.809 
389.570 

ritannique 

Valeur 
X mil
liers 

32.573 
35.200 
36.269 
43.043 
46.052 
60.581 
70.123 

Yukon 

Quantité 
millions 
de pi' 

— 
— 869 

2.599 

— 1.138 
2.076 

Valeur 
Smii
tiers 

_ 
_ 90 

279 

— 190 
239 

Territoires 
du Nord-Ouest 

Quantité 
millions 
dept' 

44 
82 

298 
11.795 
36.873 
31.600 
29.196 

Valeur 
Smii
tiers 

18 
35 

117 
1.372 
4.324 
5.537 
3.450 

Canada 

militons 
dept' 

1.977.932 
2.277.109 
2.499.024 
2.913.537 
3.119.461 
3.045.506 
3.074.659 

tiers 

262.332 
315.100 
342.549 
397.186 
451.853 
723.766 

1.729.631 

'Production brute, moins les quantités brûlées aux torches et perdues sur les gisements et ré-injectées. 

Sources 
12.1 -12.28 Division des métaux et trtinéraux. Secteur de l'exploitation tninérale, ministère de l'Énergie, des Mines et 

des Ressources. 


