## 710 Annuaire du Canada 1976-77

## 12.28 Production de gaz naturel¹ par province, et valeur totale, 1969-75 (fin)

Annee	Province ou territoire							
	Colombie-Britannique		Yukon		Territoires du Nord-Ouest		Canada	
	Quantité millions de pi <sup>2</sup>	Valeur Smil- liers	Quantité millions de pi <sup>3</sup>	Valeur S mil- liers	Quantité millions de pi <sup>3</sup>	Valeur S mil- liers	Quantite millions de pi <sup>2</sup>	Valeur Smil- liers
1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975P	301.998 326.565 342,909 432.132 469,253 405,809 389,570	32,573 35,200 36,269 43,043 46,052 60,581 70,123	869 2,599 1,138 2,076	90 279 190 239	44 82 298 11,795 36,873 31,600 29,196	18 35 117 1,372 4.324 5,537 3,450	1,977,932 2,277,109 2,499,024 2,913,537 3,119,461 3,045,506 3,074,659	262,332 315,100 342,549 397,186 451,853 723,766 1,729,631

Production brute, moins les quantités brûlées aux torches et perdues sur les gisements et ré-injectées.

## Sources

12.1 - 12.28 Division des métaux et minéraux, Secteur de l'exploitation minérale, ministère de l'Énergie, des Mines et des Ressources.